

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司审计师瑞华会计师事务所出具了标准无保留意见的审计报告。

1.3 公司负责人李郁华、主管会计工作负责人陈峰及会计机构负责人、会计主管人员张成明声明：保证季度报告与财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

| 2.1 主要会计数据及财务指标 | | 单位:元 | |
|----------------------|-------------------|------------------|---------|
| | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
| 资产总额(元) | 10,243,165,139.85 | 9,165,260,214.58 | 11.76% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 2,294,961,252.74 | 2,271,936,818.12 | 1.01% |
| 总股本(股) | 585,000,000.00 | 585,000,000.00 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | -3.03 | -3.88 | 0.03% |

| 归属于上市公司股东的每股股利(元/股) | 2.92 | 3.68 | 130.98% |
|----------------------|----------------|----------------|----------|
| | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动(%) |
| 营业总收入(元) | 992,627,994.66 | 949,138,674.68 | 4.58% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 22,317,167.39 | -25,601,682.12 | 187.17% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -36,955,208.81 | 337,000,508.04 | -110.97% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | -0.06 | 0.58 | -110.34% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.04 | -0.04 | 186.36% |

| | | | |
|-------------------------|-------|--------|---------|
| 稀释每股收益(元/股) | 0.04 | -0.04 | 186.36% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 0.98% | -1.14% | 2.12% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 0.97% | -1.15% | 2.12% |
| 非经常性损益项目 | | | |

| | |
|------------|------|
| √ 适用 □ 不适用 | 单位:元 |
|------------|------|

| 股东名称(%) | 期末持有无限售条件流通股股份数量 | 种类 |
|------------------|------------------|--------|
| 四川汇天控股(集团)有限责任公司 | 29,250,000 | 人民币普通股 |
| 陈峰 | 4,597,996 | 人民币普通股 |
| 李郁华 | 2,287,625 | 人民币普通股 |
| 陈明 | 2,119,490 | 人民币普通股 |
| 陈永毛 | 2,024,020 | 人民币普通股 |
| 王日南 | 1,809,790 | 人民币普通股 |
| 史建忠 | 1,727,840 | 人民币普通股 |
| 史建忠 | 1,175,750 | 人民币普通股 |
| 四川汇天控股(集团)有限责任公司 | 867,201 | 人民币普通股 |
| 合计 | 780,000 | 人民币普通股 |

| 3.1 公司主要会计报表项目、财务报表科目大幅度变动的情况及原因 | 单位：元 |
|--|------|
| 1. 适用 □ 不适用 | |
| 2. 本报告期营业收入较上年同期增加1,472万元,下降16%,主要是报告期内尿素进口转销成本较去年同期减少 | |
| 3. 本报告期营业成本较上年同期减少200万元,下降16%,主要是报告期内控股子公司九采公司改变了销售策略,新增了销售成本,减少了销售费用 | |
| 4. 本报告期公司投资收益较上年同期增加6,185元,上升337.6%,主要是报告期内控股子公司九采公司转让所持天府九采100%股权,取得转让收益6,423元 | |
| 5. 本报告期资产减值损失较上年同期增加11,241万元,上升297.6%,属于母公司所有者占有的净利润较上年同期增加14,792万元,上升187.1%,主要是报告期内产品价格有所回落,销售费用增长较去年上升,同时控股子公司九采公司转让天府九采股权6,423元 | |
| 6. 本报告期资产减值损失较上年同期增加55,757万元,上升179.52%,主要是报告期内公司账项予以追溯调整 | |
| 7. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少537,396万元,下降110.97%,报告期末九采公司应付账款等增加所致 | |
| 3.2 非标准意见情况 | |
| 3.2.1 公司对控股股东或关联方提供借款、违反规定程序对外提供担保的情况 | |
| □ 适用 √ 不适用 | |
| 3.2.2 公司对控股股东或关联方提供借款、违反规定程序对外提供担保的情况 | |
| □ 适用 √ 不适用 | |
| 3.2.3 公司对控股股东或关联方提供借款、违反规定程序对外提供担保的情况 | |
| □ 适用 √ 不适用 | |
| 3.2.4 其他 | |
| 3.2.4.1 不适用 | |
| 3.2.4.2 不适用 | |
| 3.3 公司、股东及实际控制人承诺履行情况 | |
| 报告期内,公司、董事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及其实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 | |
| □ 适用 √ 不适用 | |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 股东名称(全称) | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类 |
|------------------|-----------------|--------|
| 四川化工控股(集团)有限责任公司 | 29,250,000 | 人民币普通股 |

| | | |
|-----|-----------|--------|
| 原准德 | 4,597,996 | 人民币普通股 |
| 新正优 | | 人民币普通股 |

| | | |
|-----|-----------|--------|
| 蔡正华 | 2,257,627 | 人民币普通股 |
| 蔡鹏 | 2,119,499 | 人民币普通股 |

| | | |
|-----|-----------|--------|
| 陈小毛 | 2,024,029 | 人民币普通股 |
| 张雪芬 | 1,000,000 | 人民币普通股 |

| | | |
|-----|-----------|--------|
| 宋高祥 | 1,809,799 | 人民币普通股 |
| 謝慈明 | 1,727,849 | 人民币普通股 |

| | | |
|--------------------------------|-----------|--------|
| 史建忠 | 1,175,750 | 人民币普通股 |
| 中国农业银行 南京中支 600000 股 浦发银行 南京中支 | | |

| | | |
|-------------------------------|---------|--------|
| 中國農業銀行-南方中證5001 號證券投資基金 (LOF) | 867,203 | 人民幣普通股 |
| | | |

| | |
|------------------|--|
| 约 800,000 人民币普通股 | |
|------------------|--|

§ 3 重要事项

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

2.报告期内公司销售费用较上年同期减少290万元,下降16.11%,主要是报告期内控股子公司九未公司改变了销售管理模式,精减了销售机构从而下降了销售费用。

3、报告期内公司投资收益较上年同期增加6,185万元,上升397.63%,主要是控股子公司九禾公司转让所持凤台九禾100%股权,取得转让收益6,423万元。

4. 报告期内营业利润较上年同期增加11,241万元, 上升237.49%, 归属于母公司所有者的净利润较上年同期增加4,792.15万元, 上升103.13%。主要是报告期内公允价值变动收益、投资收益较上年同期上升, 同时报告期内公司转让部分子公司股权, 取得处置收益所致。

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

5. 报告期内公司所得税费用较上年同期上升557万元, 上升179.52%, 主要是报告期公司业绩扭亏为盈所致。

6. 报告期内公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少37,396万元, 下降110.97%, 报告期九禾公司预付货款

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 | |
| 3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况 | <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

更好更快的发展,通过股权转让可行性研究和资产评估,转让其持有的风台九禾100.00%的股权,取得较好的收益,该股权转让履行的程序合法有效。

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | |
|--|--|--|
| 上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及其实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 | | |
|--|--|--|

| √ 适用 □ 不适用 | | | |
|------------|-----|------|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 | 履行情况 |

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| |
|---|
| 住公司下商標、 |
|---|

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | |
|--------------------------|--|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 自2005年开始连续三年提高上市公司现金分红比例 | 2007年度股东大会表决时对该议案投了赞成票。(4) 股权分置改革后, 泸天化集团持股比例为59.33%。2008年8月29日泸天化集团将其持有上市公司59.33% | |

| | | |
|----------------------|------------------|------------|
| 不低于该公司当年末实现可分配利润的50% | 四川化工控股(集团)有限责任公司 | 2008年6月22日 |
| 供投资者分配利润的50% | 四川化工控股(集团)有限责任公司 | 2008年6月22日 |

| | |
|-----------------------|--|
| 年度股东大会的议案,并保证在股东大会表决时 | 权的无偿划转,不涉及对上市公司权益的处置,公司的实际控制人没有发生变更。仍然岳化工业控股集团。理股股东岳化工业控股集团承诺,公司控股股东 |
|-----------------------|--|

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | | |
|------|-----|------------|------------------------------|
| | | 持股比例底线为51% | 股(集团)有限责任公司持有本公司股票比例为59.33%。 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 | |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | | |
|--------|------|------|------|
| 承诺事项 | | | |
| 重大资产收购 | 2023 | 2023 | 2023 |

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | | |
|---------|---|---|---|
| 发行时所作承诺 | 无 | 无 | 无 |
|---------|---|---|---|

| | | | |
|-------------|---|---|---|
| 其他承诺(含追加承诺) | 无 | 无 | 无 |
|-------------|---|---|---|

| | | |
|----------|-------|-----------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 2.4 业绩承诺 | 业绩承诺方 | 业绩承诺方承诺业绩 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

| 接待时间 | 接待地点 | 接待方式 | 接待对象类型 | 接待对象 | 谈论的主要内容及提供的资料 |
|------|------|------|--------|------|---------------|
| | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------|
| | | | | | 一是2011中期, 销售地区除了国内, 还有个其它, 主要指哪些产 |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------|

| | | | | | |
|-------------|-------|------|----|-----|--|
| 2012年01月18日 | 投资者平台 | 书面问询 | 个人 | 赵智文 | 品到 除国内之外的哪些地区? 二是1.4丁二醇是天华富邦公司 的主要产品,请问该公司产能 |
|-------------|-------|------|----|-----|--|

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|-----------------------------|
| | | | | | 的主要产品,请问该公司新项目已经投产了吗? 进度如何? |
|--|--|--|--|--|-----------------------------|

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

证券简称:沪天化 证券代码:000912 公告编号:2012-019

四川泸天化股份有限公司

董車合五屆一次會議決議公告

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

四川泸天化股份有限公司董事会于2012年4月12日以书面送达和传真的方式通知全体董事,会议于2012年4月20日在四川泸天化股份有限公司会议室召开,会议应到董事12名,出席董事12名,会议由董事长刘成华主持,会议审议通过了《关于公司2012年度利润分配预案的议案》,并同意将该议案提交股东大会审议。

2017年3月22日在四川泸天化股份有限公司宾馆多功能厅(如附页)出席。出席会议应到董事5人,实到董事4人,独立董事曹光先生因出差委托独立董事周寿梁先生行使表决权。会议由董事长邹仲平先生主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关

各位董事在认真审阅会议提交的书面议案后,以现场投票表决的方式进行了审议表决,会议审议通过了以下议案:

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

根据董事长提名,公司董事会聘任宁忠培先生为公司总经理(简历见附件),任期自董事会聘任之日起三年。

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

根据董事长提名,公司董事会聘任索隆敏先生为公司董事会秘书,聘任张斌女士为公司证券事务代表(简历见附件)。

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

针对上述一、二、三、四项议案,公司独立董事发表如下独立意见:

1、根据提供的上述任职人员的个人简历,审阅前已就有关问题向其他董事和董事会秘书进行了询问。基于独立判断,

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
|---------|---------------|---------------|---------|
| 资产总额(元) | 14,604,737.37 | 12,301,301.07 | 4.43% |

| | | | |
|--------------------|----------------|----------------|--------|
| 资产总额(元) | 14,004,127,519 | 13,281,591,077 | -4.45% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 7,031,788,720 | 6,911,117,984 | 1.75% |

| | | | |
|----------------------|---------------|---------------|--------|
| 总股本(股) | 2,075,837,060 | 2,075,837,060 | 0 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.30 | 2.33 | 1.8062 |

| | | |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| | | | |
|------------------|---------------|---------------|---------|
| 营业总收入(元) | 1,523,060,818 | 2,095,159,077 | -27.31% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 121,231,046 | 415,307,904 | -70.81% |

| | | | |
|------------------|-------------|-------------|---------|
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 257,286,802 | 408,163,940 | -36.96% |
|------------------|-------------|-------------|---------|

| | | | |
|----------------------|------|------|---------|
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.12 | 0.20 | -40.00% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.06 | 0.20 | -70.00% |

| | | | |
|-------------|------|------|---------|
| 稀释每股收益(元/股) | 0.06 | 0.20 | -70.00% |
|-------------|------|------|---------|

| | | | |
|-------------------------|-------|-------|------------|
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.74% | 6.30% | 减少4.56个百分点 |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 0.15% | 5.97% | 减少5.82个百分点 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 单位：元 | | |
|----------|-----------|---------|
| 非经常性损益项目 | 年初至报告期末金额 | 附注(如适用) |

| | |
|-----------|----------|
| 非流动资产处置损益 | -209,177 |
|-----------|----------|

| | |
|--|------------|
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 52,593,781 |
|--|------------|

| | | |
|-------------------|------------|----------------------------------|
| 其他符合非经营性损益定义的损益项目 | 62,252,487 | 于2012年3月21日,广州南玻股权转让手续已办理完毕,本公司确 |
|-------------------|------------|----------------------------------|

| | | |
|--------------------|-----------|-------------------|
| | | 认投资收益62,252,487元。 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 6,404,472 | |

| | | |
|--------------------|------------|--|
| 除上述款项之外的其他营业外收入和支出 | 0.404,473 | |
| 所得税影响额 | -7,436,106 | |

| | | |
|-----------|-------------|---|
| 少数股东权益影响额 | -3,020,601 | |
| 合计 | 110,584,857 | - |

| | | |
|-------------------------------|-------------|---|
| 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 | 110,304,027 | - |
|-------------------------------|-------------|---|

| | |
|-------------|--------------------------------------|
| 报告期末股东总数(户) | 266,178(其中:A股股东218,953户;B股股东47,225户) |
|-------------|--------------------------------------|

| | | | |
|--|--|-------------------|--|
| | | | |
| | | 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | |
| | | | |
| | | | |

| 股东名称(全称) | 期末持有无限售条件 流通股的数量 | 种类 |
|----------|---------------------|----|
|----------|---------------------|----|

| | | |
|-----------------|------------|--------|
| 中国北方工业公司 | 75,167,934 | 人民币普通股 |
| 新通产实业开发(深圳)有限公司 | 67,740,000 | 人民币普通股 |

| | | |
|---------------|------------|--------|
| 深国际控股(深圳)有限公司 | 65,430,000 | 人民币普通股 |
|---------------|------------|--------|

| | | |
|-----------------------------|------------|--------|
| 中国银行-易方达深证100交易型开放式指数证券投资基金 | 19,318,513 | 人民币普通股 |
| 中国农业银行-中部核心成长股票型证券投资基金 | 13,548,078 | 人民币普通股 |

| | | |
|------------------------|------------|---------|
| INVESCO FUNDS SERIES 5 | 13,273,758 | 境内上市外资股 |
|------------------------|------------|---------|

| | | |
|--|------------|---------|
| 中国工商银行-融通深证100指数证券投资基金 | 12,877,880 | 人民币普通股 |
| BBH A/C VANGUARD EMERGING MARKETS STOCK INDEX FUND | 12,436,803 | 境内上市外资股 |

| | | |
|------------------------|------------|--------|
| 中国人民人寿保险股份有限公司-分红-个险分红 | 11,224,226 | 人民币普通股 |
|------------------------|------------|--------|

| | | |
|--|------------|---------|
| (GUOTAI JUNAN SECURITIES (HONGKONG) LIMITED) | 10,957,483 | 境内上市外资股 |
|--|------------|---------|

§ 3 重要事項

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 |

| 承诺事项 | | | | | 承诺人 | 承诺内容 |
|------|-----|------|--|--|-----|------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 | | | | |

| | 注释 | 2012年3月31日 | 2011年12月31日 | 增减额 | 增减幅度 |
|------|-----|------------|-------------|---------|------|
| 应收票据 | (1) | 31,436 | 46,533 | -15,097 | -32% |

| | | | | | |
|------|-----|--------|--------|--------|-----|
| 应收账款 | (2) | 43,948 | 31,520 | 12,428 | 39% |
|------|-----|--------|--------|--------|-----|

| | | | | | |
|--------|-----|--------|--------|---------|------|
| 其他应收款 | (3) | 14,595 | 5,156 | 9,439 | 183% |
| 其他流动资产 | (4) | 19,508 | 91,363 | -71,855 | -79% |

| | | | | | |
|------|-----|--------|--------|-------|------|
| 应付票据 | (5) | 15,578 | 10,612 | 4,966 | 47% |
| 应付账款 | (6) | 8,666 | 8,666 | 8,666 | 100% |

| | | | | | |
|--------|-----|-------|--------|--------|------|
| 应付职工薪酬 | (6) | 7,562 | 13,939 | -6,377 | -46% |
| 应付利息 | (7) | 7,718 | 3,842 | 3,876 | 101% |

| | | | | | |
|-------------|-----|--------|--------|---------|------|
| 其他应付款 | (8) | 16,614 | 88,665 | -72,051 | -81% |
| 一年内到期的非流动负债 | (9) | 30,438 | 10,000 | 31,450 | 110% |

| | | | | | |
|-------------|------|--------|--------|--------|------|
| 一年内到期的非流动负债 | (9) | 39,472 | 18,003 | 21,469 | 119% |
| 其他流动负债 | (10) | 53 | 293 | -240 | -82% |

| | 注 释 | 2012年1-3月 | 2011年1-3月 | 增减额 | 增减幅度 |
|------|------|-----------|-----------|---------|---------|
| 期间费用 | (14) | 1,020,306 | 300,816 | 719,490 | 239.18% |

| | | | | | |
|------|------|---------|---------|---------|------|
| 营业收入 | (11) | 152,906 | 209,516 | -57,210 | -27% |
| 营业成本 | (12) | 123,089 | 133,599 | -10,510 | -8% |

| | | | | | |
|------|------|-------|-------|--------|------|
| 销售费用 | (13) | 4,657 | 6,945 | -2,288 | -33% |
| 财务费用 | (14) | 6,186 | 3,230 | 2,956 | 48% |

| | | | | | |
|------|------|-------|-------|-------|-------|
| 财务费用 | (14) | 0,180 | 3,539 | 2,047 | 75.90 |
| 投资收益 | (15) | 6,225 | - | 6,225 | - |

| | | | | | |
|-------|------|-------|-------|-------|------|
| 营业外收入 | (16) | 5,910 | 2,719 | 3,191 | 117% |
| 折旧费 | (17) | 2,365 | 9,217 | 6,482 | 70% |

| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容</ |
|------|-----|--------|
|------|-----|--------|